Dissensionem

sumit.
fuit.

omninoque ut in
latino modo prore,
hic est, spectante
hoc no, agendum
scena ageret.
Joannes Albar,
me
Hemsterhulii
& impudentiam

L. O. V. ob. ad. D. N. elegimus S. H. edito Pina

P. 17 non C. culpa } Quoniam illorum
 culpa fuit; cur enim istis, quos
 designas, aures praebuerunt?
 ut ut vera sint quae narras, quod
 pace tua dictum fit, nolle in
 tam aperte narrari, res oblivioni
 potius tradendas. Est aliquando
 tempus, ni vanus sum augur,
 quo Tulemet ista talia, quae
 sanguine iunctis accidunt acerbissima,
 scripta volis. It. . . filio et
 nepotibus accidit ista narratio
 etiam permolesta.

Quae subiecis — sed haec latere
 melius est haec: quid tandem
 sibi volunt? poteratne ea res clarus
 in lucem proferri?

P. 18 Tulus est ultimus in philosophis
 — cadere poterat. } Qualis stultitia?
 ut humaniores literas abicerent?
 sed ab angustis deis compendii profectos.

Ibid. Barleus — veteris philosophiae
 scientia — excellens } quo in libro
 B. scientiam istam patefecit?

22 — se quis — per invidiam allaturo
 Nonnullis enim, in finem ^{etiam} ~~hanc~~ abellum
 scripsisse videtur, ut haberet occasio-
 nem ^{indictam} B. deprimendi.

P. 29 prope tota facta est disciplina verborum
 } an talis evaderet nostra disciplina
 absque Mathematicis & Philosophis?
 30 ^{de} literatores de — contemtu e cathedris
 declamarunt. }

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

Imagines phototypice expressae:
Universiteitsbibliotheek Leiden 754 D 25